



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR HJO TK ÅR 2016

Styrelsen för Hjo TK avger följande verksamhetsberättelse avseende år 2016.

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Styrelsen: Ordförande; Jan Englund, Kassör; Ulrika Göransson, Sekreterare; Patrik Petersson, Ledamöter; Jesper Carlén, Håkan Karlsson, Kurt Nordström och Olof Nordström.

Revisorer: Lennart Andersson och Lars Gunnar Danielsson.

Valberedning: Stina Lennartson och Jonathan Brunér.

Styrelsen har under verksamhetsåret förutom årsmötet haft 5 protokollförda möten.

Medlemsantalet uppgick vid årets slut till totalt 190st, vilket är en minskning med 10st (200), främst beroende på att ett par familjer lämnat klubben.

AKTIVITETER

Ungdomssidan: Träningsverksamheten har legat stabilt på samma nivå som året innan. Tränarna Martina Susi, Madeleine Englund och Olof Nordström har tränat totalt ca 60 spelare.

HTK arrangerade If SO Tour på våren och i augusti genomfördes för tredje året ”Sprintpools-cupen”, 6 klasser genomfördes av vilka HTKs juniorer vann 3. Återigen slogs påsarna ihop med Tidaholms TK för ett tredagarsläger i Falkenberg i början av maj. Vardera klubbarna hade med ca 15 juniorer plus tränare och stöttande föräldrar, totalt ca 40 personer.

HTK ställde upp med 4 serielag utomhus i maj, P12, P14, F12 samt ett lag i Musseserien. Bra insatser av alla lag även om topp placeringar uteblev denna gång, P12 kom dock på en tredjeplats i sin serie. Inomhus i oktober var 3 lag anmälda, F14, P12 och ett Musselag. P12 kom 2a i sin serie medan Sara Hegeföldt och Julia Englund lyckades vinna F14. Klubben har representerats individuellt i SM, RM, Next Generation Cup.

I oktober åkte för andra året ungdomsledarna Patrik Petersson och Torgny Andersson med 8 ungdomar på klubbresa till HEAD Cup i Karlskrona. Lägret subventionerades fullt ut av klubben, som ett bidrag till HTKs tävlingsjuniorer som jobbar hårt med sin tennis. Totalt placerade sig dessa juniorer 3a eller bättre vid 43 sanktionerade tävlingstillfällen under året (äldst till yngst); Julia Englund, Isak Joensen, Nils Fagerlund, Märta Petersson, Rasmus Göransson, Edvin Zander och Gustav Andersson.

Under året har ett flertal HTK-juniorer dessutom blivit uttagna till lägerverksamhet i regionens regi.

Vuxensidan: Ca 20 seniorer har deltagit i träningsverksamheten. Ett 40-tal seniorer har aktivt deltagit i Söndagsdubbeln, Seniorligan och Bryggan Open. Utbyte har skett med Tidaholms TK i ”Dubbelslaget” samt med Tibro TK som bjöd in till dubbelspel. HTK-seniorer gästade även Tidaholms Gränden Open och vann såväl singeltiteln- som dubbeltiteln.

Den traditionella klubbtävlingen Nord-Syd som avslutar året lockade ett 30-tal deltagare från både ungdomssidan och vuxensidan. Syd tog revansch på Nord som vann året innan.



EKONOMI

Klubbens ekonomi är fortsatt riktigt stabil och helt under kontroll. Klubben visar överskott i såväl tränings- som tävlingsverksamhet. Omsättningen har minskat lite jämfört med året innan, dock har heller inga större investeringar gjorts under året. Träningsverksamheten ligger på oförändrad nivå och det är fortsatt fulla grupper även om tävlingsjuniorerna tillåts träna i något mindre grupper. Förfrågningar om platser till minitennisen samt vuxenträningen är fortsatt på hög nivå. Antalet hyrtimmar av kommunen i tennishallen ligger oförändrat på strax under 1 600 bantimmar. Förutom tennisrelaterade aktiviteter har Idrottsrabatten-häften har varit en inkomstkälla för klubben, ca 9000kr netto har denna försäljning inbringat.

Bokningsintäkterna för parkbanorna tog en rejäl skjuts uppåt under 2016 som blev bästa bokningssommaren sedan hallen byggdes i början av 90-talet. Framför allt är det seniorer i klubben och turister som står för ökningen. En besiktning av banorna utfördes under våren och det konstaterades att de är i behov utav omläggning inom några år.

VERKSAMHETEN har nu legat på samma nivå under 2015 och 2016, nivån är att se som riktigt bra sett till kommun/klubbstorlek och det finns en viss uppsida att ta omhand.

Hemsidan passerade 20 000 besökare sedan den nya plattformen hade premiär i maj 2011.

I början av året avled klubbens tidigare ordförande Kaj Lindner, tyvärr alldeles för tidigt. Kaj var klubbens ordförande under åren 1979-1996.

Som klubbens blott 7e ordförande sedan klubbens bildande 1933 fick undertecknad mottaga Hjo kommuns Idrottspris 2016 – ett fullgott betyg till hela klubben som stärker varumärket Hjo Tennisklubb.

Ett stort tack till klubbens tränare, ledare, föräldrar och styrelseledamöter för ett gott samarbete 2016.

För styrelsen i Hjo Tennisklubb i mars 2017

Jan Englund/ordförande